[image: @PAPEL TIMBRADO]

          MOÇÃO nº.      /2016

 Ao Sr
 Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.
 Gilberto Conceição Cezar
 Canela – RS.

          O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma prevista na art. 141, do RI, apresenta o seguinte requerimento, a fim de que após aprovação do Plenário, seja encaminhada a quem de direito a seguinte moção:

Sejam externados por esta Casa votos de Pesar aos familiares pelo falecimento do Sr Osmar Rost, ocorrido no dia 19 de julho de 2016, na idade de 71 anos.

“Existem pessoas que mesmo estando muito longe, nos fazem sempre companhia, povoam nossas lembranças com a sua presença e saudade, pois nosso espírito as procura sempre e conforta nossas almas”.

Câmara de Vereadores de Canela, 21 de julho de 2016.

Darci Pedro Zimmer
Vereador PP

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanela@pdh.com.br

image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)